ad n. 4416. Danielius in alia epistula ad Marinium (cod. Vat. 9047 ep. 61) d. 15 Jun. 1786 ait huius tituli reperti in agro Campano (*in queste campagne*) exemplum factum se accepisse, ipsum cras se habiturum.

ad n. 4472. Aedificationis causa tabulario facto Dresselio nuper licuit titulum recte describere sic; latent tamen quaedam adhuc sub tectorio:

co-	EX	TESTA
lumna	protome	protome

Medusa

CONFVLEIA · M · L · TERTIA · M CONFVLEIO M L · PHILARGuro

EX

co-
lumna

TESTA

co-
lumna

ad n. 4493. Denuo reperta ad S. Prisci in aedibus Danielis Iannottae nuper illata est in museum Campanum. Ed. Iannelli act. Casert. 1881 p. 28.